
Qummut Tours ApS

CVR-nr.: 44687232

Hans Egede Vej 29
3900 Nuuk

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2026

Martin Heilmann Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Qummut Tours ApS
Hans Egede Vej 29
3900 Nuuk
GrønlandGL

CVR-nr.: 44687232
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive busdrift, turismeaktivitet og dertil tilhørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af en ekstraordinær indtægt på 300.000, der vedrører en korrektion fra 2024, hvor et tilskud ikke regnskabsmæssigt var opgjort korrekt.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		391.027	216.397
Personaleomkostninger		-1.512	-24.457
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-192.878	-28.164
Resultat af ordinær primær drift		196.637	163.776
Andre finansielle indtægter		177	1.405
Øvrige finansielle omkostninger		-33.408	-35.186
Ordinært resultat før skat		163.406	129.995
Skat af årets resultat		-40.851	-32.499
Årets resultat		122.555	97.496
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		122.555	97.496
I alt		122.555	97.496

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		321.716	159.595
Materielle anlægsaktiver i alt		321.716	159.595
Anlægsaktiver i alt		321.716	159.595
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.965	9.565
Tilgodehavender i alt		1.965	9.565
Likvide beholdninger		10.394	284.770
Omsætningsaktiver i alt		12.359	294.335
AKTIVER I ALT		334.075	453.930

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		220.050	97.496
Egenkapital i alt		260.050	137.496
Gæld til banker		0	278.936
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	278.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		675	675
Skyldig selskabsskat		73.350	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	36.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.025	37.498
Gældsforpligtelser i alt		74.025	316.434
PASSIVER I ALT		334.075	453.930

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret